
開催年月日 :2021年05月26日(水)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :飯綱 戸隠   

参加人数　：男性105人  女性0人  合計105人

1 松本市 5 軽井沢町 9 佐久市B

1 藤澤 薫 37 36 73 4 1 小金澤 稔 37 40 77 11 1 角田 幹雄 37 36 73 3

2 米山 政幸 38 39 77 9 2 佐藤 公雄 41 37 78 12 2 柳沢 益男 44 43 87 64

3 西澤 健司 38 42 80 23 3 佐藤 誠 45 40 85 49 3 大工原 大作 44 44 88 74

2 長野市 6 中野市A 10 山ノ内町

1 加藤 元次 38 39 77 10 1 徳竹 一臣 37 39 76 7 1 高山 祐一 38 38 76 6

2 松山 隆 40 38 78 14 2 安藤 利雄 41 39 80 22 2 畔上 直一 41 42 83 41

3 横田 雅一 38 40 78 15 3 湯沢 昭二 42 43 85 50 3 米持 五十男 46 43 89 78

3 上田市丸子 7 千曲市 11 坂城町

1 川合 文男 39 38 77 8 1 笠井 裕一 38 35 73 2 1 赤池 良二 41 41 82 31

2 佐藤 和久 37 41 78 16 2 湯原 正也 42 40 82 30 2 堀内 憲治 40 43 83 42

3 高野 広幸 42 38 80 21 3 堀口 潔 44 44 88 71 3 大井 幸雄 40 44 84 48

4 上田市A 8 佐久市A 12 安曇野市穂高

1 中山 敏夫 34 36 70 1 1 寺尾 藤則 40 39 79 19 1 鷹巣 利治 40 38 78 13

2 中澤 賢一 42 37 79 17 2 森澤 雄次 38 44 82 36 2 等々力 光明 44 42 86 53

3 村田 稔 45 42 87 61 3 箕輪 康男 43 40 83 39 3 岡村 敏孝 45 42 87 60
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13 山形村 Gross:252 17 上田市B Gross:256 21 御代田町 Gross:257

1 小林 宣章 40 39 79 20 1 佐藤 和夫 41 38 79 18 1 佐藤 正美 41 41 82 34

2 堤 輝敏 42 44 86 58 2 山岸 俊夫 41 41 82 33 2 窪田 勝彦 43 44 87 67

3 上條 武彦 43 44 87 69 3 木村 元樹 50 45 95 96 3 荻原 賢治 43 45 88 77

14 伊那市 Gross:254 18 諏訪市 Gross:256 22 中野市B Gross:258

1 有賀 賢治 42 41 83 40 1 中澤 義房 42 39 81 25 1 小林 孝夫 42 39 81 24

2 髙橋 隆弘 40 44 84 45 2 呉本 生福 42 44 86 57 2 片桐 正夫 44 44 88 75

3 伊藤 衛 45 42 87 62 3 山田 盛久 44 45 89 79 3 横田 清一 44 45 89 80

15 池田町 Gross:255 18 岡谷市 Gross:256 23 中野市豊田 Gross:260

1 勝家 哲夫 40 43 83 43 1 呉本 公太 42 39 81 26 1 尾口 伸行 42 42 84 44

2 片瀬 博幸 41 44 85 51 2 小林 紀雄 41 45 86 59 2 小林 盛世 44 44 88 73

3 小林 英夫 45 42 87 63 3 古畑 久吉 43 46 89 82 3 三井 浩一 43 45 88 76

16 箕輪町 Gross:256 20 駒ケ根市 Gross:256 24 白馬村 Gross:261

1 道端 孝次 38 37 75 5 1 竹村 務 40 44 84 46 1 山崎 宗男 42 40 82 28

2 大槻 信夫 47 43 90 86 2 加藤 和幸 43 43 86 55 2 富永 好文 43 44 87 68

3 竹入 貞人 46 45 91 87 3 倉田 昭則 42 44 86 56 3 丸山 仁也 48 44 92 89
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24 宮田村 Gross:261 29 安曇野市豊科 Gross:269 33 立科町 Gross:283

1 米山 徹 42 40 82 27 1 山本 勝三 44 39 83 37 1 千野 忠良 45 41 86 52

2 池上 栄司 44 42 86 54 2 上兼 正宏 50 43 93 91 2 山浦 敏治 49 48 97 99

3 田中 正二 47 46 93 94 3 丸山 宏 48 45 93 93 3 清水 正 46 54 100 102

26 大町市 Gross:261 30 辰野町 Gross:270 34 飯山市 Gross:287

1 河内 正憲 43 40 83 38 1 宮島 勇 44 44 88 72 1 吉野 哲朗 44 43 87 66

2 福田 鎮八 44 43 87 65 2 有賀 貞雄 49 41 90 84 2 足立 本光 48 47 95 97

3 平田 幸一 45 46 91 88 3 河西 利行 44 48 92 90 3 山田 勉 53 52 105 104

27 野沢温泉村 Gross:264 31 佐久市C Gross:276 35 安曇野市堀金 Gross:297

1 斉藤 良彦 41 41 82 32 1 油井 基 40 47 87 70 1 中谷 正憲 41 48 89 83

2 島田 幸二 40 44 84 47 2 石川 道治 50 44 94 95 2 牛丸 忠雄 48 42 90 85

3 佐藤 金二 52 46 98 100 3 倉澤 健司 45 50 95 98 3 竹内 正比古 48 70 118 105

28 小諸市 Gross:268 32 信濃町 Gross:280

1 朝川 正男 42 40 82 29 1 小林 和春 44 45 89 81

2 丸山 義幸 41 41 82 35 2 山下 和博 49 44 93 92

3 加藤 よういち 54 50 104 103 3 石川 清孝 49 49 98 101
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出力日 ：2021.5.26　16:05

開催年月日 :2021年05月26日(水)
ラウンド数   :1.0

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :飯綱 戸隠   参加人数　　：男性105人  女性0人  合計105人

順位決定方法 ：マッチング・スコアコード 

1 中山 敏夫 34 36 70 0 70 1 51 片瀬 博幸 41 44 85 0 85 49 101 石川 清孝 49 49 98 0 98 100

2 笠井 裕一 38 35 73 0 73 2 52 千野 忠良 45 41 86 0 86 52 102 清水 正 46 54 100 0 100 102

3 角田 幹雄 37 36 73 0 73 2 53 等々力 光明 44 42 86 0 86 52 103 加藤 よういち 54 50 104 0 104 103

4 藤澤 薫 37 36 73 0 73 2 54 池上 栄司 44 42 86 0 86 52 104 山田 勉 53 52 105 0 105 104

5 道端 孝次 38 37 75 0 75 5 55 加藤 和幸 43 43 86 0 86 52 105 竹内 正比古 48 70 118 0 118 105

6 高山 祐一 38 38 76 0 76 6 56 倉田 昭則 42 44 86 0 86 52

7 徳竹 一臣 37 39 76 0 76 6 57 呉本 生福 42 44 86 0 86 52

8 川合 文男 39 38 77 0 77 8 58 堤 輝敏 42 44 86 0 86 52

9 米山 政幸 38 39 77 0 77 8 59 小林 紀雄 41 45 86 0 86 52

10 加藤 元次 38 39 77 0 77 8 60 岡村 敏孝 45 42 87 0 87 60

11 小金澤 稔 37 40 77 0 77 8 61 村田 稔 45 42 87 0 87 60

12 佐藤 公雄 41 37 78 0 78 12 62 伊藤 衛 45 42 87 0 87 60

13 鷹巣 利治 40 38 78 0 78 12 63 小林 英夫 45 42 87 0 87 60

14 松山 隆 40 38 78 0 78 12 64 柳沢 益男 44 43 87 0 87 60

15 横田 雅一 38 40 78 0 78 12 65 福田 鎮八 44 43 87 0 87 60

16 佐藤 和久 37 41 78 0 78 12 66 吉野 哲朗 44 43 87 0 87 60

17 中澤 賢一 42 37 79 0 79 17 67 窪田 勝彦 43 44 87 0 87 60

18 佐藤 和夫 41 38 79 0 79 17 68 富永 好文 43 44 87 0 87 60

19 寺尾 藤則 40 39 79 0 79 17 69 上條 武彦 43 44 87 0 87 60

20 小林 宣章 40 39 79 0 79 17 70 油井 基 40 47 87 0 87 60

21 高野 広幸 42 38 80 0 80 21 71 堀口 潔 44 44 88 0 88 71

22 安藤 利雄 41 39 80 0 80 21 72 宮島 勇 44 44 88 0 88 71

23 西澤 健司 38 42 80 0 80 21 73 小林 盛世 44 44 88 0 88 71

24 小林 孝夫 42 39 81 0 81 24 74 大工原 大作 44 44 88 0 88 71

25 中澤 義房 42 39 81 0 81 24 75 片桐 正夫 44 44 88 0 88 71

26 呉本 公太 42 39 81 0 81 24 76 三井 浩一 43 45 88 0 88 71

27 米山 徹 42 40 82 0 82 27 77 荻原 賢治 43 45 88 0 88 71

28 山崎 宗男 42 40 82 0 82 27 78 米持 五十男 46 43 89 0 89 78

29 朝川 正男 42 40 82 0 82 27 79 山田 盛久 44 45 89 0 89 78

30 湯原 正也 42 40 82 0 82 27 80 横田 清一 44 45 89 0 89 78

31 赤池 良二 41 41 82 0 82 27 81 小林 和春 44 45 89 0 89 78

32 斉藤 良彦 41 41 82 0 82 27 82 古畑 久吉 43 46 89 0 89 78

33 山岸 俊夫 41 41 82 0 82 27 83 中谷 正憲 41 48 89 0 89 78

34 佐藤 正美 41 41 82 0 82 27 84 有賀 貞雄 49 41 90 0 90 84

35 丸山 義幸 41 41 82 0 82 27 85 牛丸 忠雄 48 42 90 0 90 84

36 森澤 雄次 38 44 82 0 82 27 86 大槻 信夫 47 43 90 0 90 84

37 山本 勝三 44 39 83 0 83 37 87 竹入 貞人 46 45 91 0 91 87

38 河内 正憲 43 40 83 0 83 37 88 平田 幸一 45 46 91 0 91 87

39 箕輪 康男 43 40 83 0 83 37 89 丸山 仁也 48 44 92 0 92 89

40 有賀 賢治 42 41 83 0 83 37 90 河西 利行 44 48 92 0 92 89

41 畔上 直一 41 42 83 0 83 37 91 上兼 正宏 50 43 93 0 93 91

42 堀内 憲治 40 43 83 0 83 37 92 山下 和博 49 44 93 0 93 91

43 勝家 哲夫 40 43 83 0 83 37 93 丸山 宏 48 45 93 0 93 91

44 尾口 伸行 42 42 84 0 84 44 94 田中 正二 47 46 93 0 93 91

45 髙橋 隆弘 40 44 84 0 84 44 95 石川 道治 50 44 94 0 94 95

46 竹村 務 40 44 84 0 84 44 96 木村 元樹 50 45 95 0 95 96

47 島田 幸二 40 44 84 0 84 44 97 足立 本光 48 47 95 0 95 96

48 大井 幸雄 40 44 84 0 84 44 98 倉澤 健司 45 50 95 0 95 96

49 佐藤 誠 45 40 85 0 85 49 99 山浦 敏治 49 48 97 0 97 99

50 湯沢 昭二 42 43 85 0 85 49 100 佐藤 金二 52 46 98 0 98 100
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